[image: image1.png]


РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ЦАРИНСКА  УПРАВА

 

                                                                                                03.30.00.ПЦ.003.01-ОБ.01.01


БАРАЊЕ
ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА КОРИСТЕЊЕ НА МАКЦИС И ДОДЕЛУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКИ ПРИСТАП
ЗА 
	1.  Податоци за барателот


	Назив: 
	

	Седиште:
	
	Адреса:
	

	ЕДБ:
	
	Телефон/факс:
	

	E-mail:
Број и датум на одобрение:
	


2.  Податоци за лицата кои имаат лиценца за застапување во царински постапли
	Реден број
	Име и презиме
	Број на лиценца

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	3.  Документи приложени кон барањето:


	
	

	1. Договор за користење на компјутерскиот систем на Царинската управа
	

	2. Копија од договор за вработување или содветен акт (копија на заверен обрасец М1/М2)
3. Овластување за потпишување на царински декларации

4. Доказ за платена административна такса
	


Со пополнување и потпишување на ова Барање под полна материјална и кривична одговорност изјавувам дека:

· Податоците наведени во него се вистинити и точни;
· Дека ќе се придржувам до обврските наведени во договорот и ќе ги подмирам сите трошоци кои произлегуваат од тој договор; 

-
Дека најдоцна во рок од 8 дена писмено ќе ја известам Царинската управа за било која промена поврзана со податоците дадени во ова барање и во прилозите доставени кон него, а посебно секоја промена во врска со вработените лица кои имаат лиценца за вршење на застапување.
	Датум:
	
	Име и презиме
	

	
	Потпис
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